
 

 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
LICEO “P. NERVI – G. FERRARI” 

P.zza S. Antonio – 23017 Morbegno (So) 
Indirizzi: Artistico, Linguistico, Scientifico, Scientifico - opz. Scienze applicate 

0email certificata: SOPS050001@pec.istruzione.it 
email Uffici: lsmorbegno@libero.it – sops050001@istruzione.it 

Tel. 0342612541 - 0342610284 / Fax 0342600525 – 0342610284 
C.F. 91016180142   CUP F96J15001220007 

www.nerviferrari.gov.it 

 

     
                 Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

                  Alla sezione dedicata del sito 

                  Agli atti 

 
             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 2/3/2018 , con la quale il Consiglio ha  approvato l’adesione 

alla candidatura per il Progetto FESRPON 2014-20, Avviso AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/9902 del 20/04/2018 di autorizzazione dell’intervento a valere 
sull’obiettivo/azione 10.8.1.B2  per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze 
di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale; 

VISTO il D. lgs. 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei Contratti); 

VISTO il D.lgs. 19 aprile 2017 n. 56 recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 
18 aprile 2016, n. 50”; 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) in qualità di rappresentante legale del 
Liceo “P.Nervi – G. Ferrari” di Morbegno per la realizzazione degli interventi, a valere sui fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014/2020 Asse II – Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.B2 Laboratori professionalizzanti di cui alla nota Prot. n. 
AOODGEFID/37944 del 12.12.2017. 

 

La Dirigente Scolastica 

Giuliana Zuccoli 

AOO Liceo Nervi Ferrari Morbegno Protocollo 0002612/2018 del 19/05/2018


		2018-05-19T12:49:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIULIANA ZUCCOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




